

CD Company of Scandinavia A/S

Jupitervej 6

7430 Ikast

CVR-nr. 34 57 71 45

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/04 2017

Egil Plagborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

CD Company of Scandinavia A/S
Jupitervej 6
7430 Ikast

CVR-nr.: 34 57 71 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 14. maj 2012
Hjemsted: Ikast-Brande

Bestyrelse

Kent Posselt Pedersen, formand
Eigil Plagborg
Torben Hartvigsen

Direktion

Eigil Plagborg

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af funktionsbeklædning produceret i Fjernøsten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 44.310, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 833.476.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.200.791	2.061
Personaleomkostninger	1	-3.031.894	-3.249
Resultat før af- og nedskrivninger		1.168.897	-1.188
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-101.858	-137
Resultat før finansielle poster		1.067.039	-1.325
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-668.334	-609
Finansielle indtægter		124.182	87
Finansielle omkostninger		-391.226	-284
Resultat før skat		131.661	-2.131
Skat af årets resultat		-175.971	334
Årets resultat		-44.310	-1.797
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.310	-1.797
		-44.310	-1.797

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		26.000	104
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>26.000</u>	<u>104</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		<u>26.000</u>	<u>104</u>
Færdigvarer og handelsvarer		341.792	643
Forudbetaling for varer		41.098	173
Varebeholdninger		<u>382.890</u>	<u>816</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		341.446	1.272
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.527.184	874
Andre tilgodehavender		125.094	0
Udskudt skatteaktiv	4	171.571	412
Tilgodehavender		<u>2.165.295</u>	<u>2.558</u>
Likvide beholdninger		<u>2.318.869</u>	<u>2.156</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.867.054</u>	<u>5.530</u>
Aktiver i alt		<u>4.893.054</u>	<u>5.634</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		333.476	150
Egenkapital	5	<u>833.476</u>	<u>650</u>
Ansvarlig lånekapital		2.475.500	2.476
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.475.500</u>	<u>2.476</u>
Banker	6	381.570	1.136
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	90
Leverandører af varer og tjenesteydelser		245.630	334
Anden gæld		956.878	948
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.584.078</u>	<u>2.508</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.059.578</u>	<u>4.984</u>
Passiver i alt		<u>4.893.054</u>	<u>5.634</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	149.256	649.256
Valutakursregulering	0	292.988	292.988
Årets resultat	0	-44.310	-44.310
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-64.458	-64.458
Egenkapital 31. december 2016	500.000	333.476	833.476

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.468.647	2.639
Pensioner	380.893	406
Andre omkostninger til social sikring	24.453	25
Andre personaleomkostninger	157.901	179
	3.031.894	3.249
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6

2 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2016	390.000
Kostpris 31. december 2016	390.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	286.000
Årets nedskrivninger	78.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	364.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	26.000

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	450.000	0
Tilgang i årets løb	400.000	450
Kostpris 31. december 2016	<u>850.000</u>	<u>450</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	-450.000	0
Årets resultat	-404.334	-387
Forskydning i intern avance på varebeholdninger	-264.000	-222
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>268.334</u>	<u>159</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>-850.000</u>	<u>-450</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Northern Hunting ApS	Ikast - Brande	100%	59.132	-404.334

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	-412.000	-5
Hensat i året	240.429	-407
Overført til aktiver	<u>171.571</u>	<u>412</u>
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>171.571</u>	<u>412</u>
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>171.571</u>	<u>412</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>171.571</u>	<u>412</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen specificerer sig således:

125 a-aktier á kr. 1.000	125.000
375 b-aktier á kr. 1.000	<u>375.000</u>
	<u>500.000</u>

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015	2014	2013	2012
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	500.000	500.000	500.000	500.000	0
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Selskabskapital	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
Ansvarlig lånekapital		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	<u>2.475.500</u>	<u>2.476</u>
Langfristet del	2.475.500	2.476
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.475.500</u>	<u>2.476</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 10 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 8, i alt t.kr. 80.

Herudover har selskabet indgået lejekontrakt vedrørende lokaler med en årlig leje på t.kr. 186. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør således t.kr. 93 pr. 31. december 2016.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i datterselskabet Northern Hunting ApS er sikkerhedsstillet for selskabets bankengagement. Herudover har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabets eventuelle bankengagement. Den 31. december 2016 havde datterselskabet bankengagement for t.kr. 34.

Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, samt goodwill.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er ligeledes sikkerhedsstillet for ethvert mellemværende med Midt Factoring A/S.